v. o J5/J /lOJ'1

Assemblela Legislativa
do Estado de Mato Grosso

ATO N.o 00112014

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE
MATO GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Declarar a vacância, a partir de 2 de janeiro de 2014, com fundamento no inciso IX do
art. 43 da Lei Complementar n.o 04, de 15 de outubro de 1990, do cargo de Técnico
Legislativo de Nível Médio - TLNM, Referência MD 10, em decorrência do
falecimento do servidor JARBAS MOFATTO, matrícula 7134.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, em Cuiabá, 6 de janeiro de 2014.

Dep. ROMOALDO JÚNIOR Presidente em Exercício
---H-Tr---~~~~--

Dep. MAURO SA VI ______________________+-___10 Secretário

LANÇADO I
,/(p I o11ZQiq i
;S{k~_ ~

VISTr") ~--_'-':.-- """

Av. André Antonio Maggi, n° 06, Setor A - CPA

CEP: 78049-901 Cuiabá - MT - Tel: (65) 3313 - 6900

www.al.mt.gov.br

www.al.mt.gov.br